Vindobona 23 IX 1524: "'De li brevi in differentia Pruthenica con le prime risolutamente scriverò il bi
sogno et quello mi occorrerà" (Frakn6i ROP, p. 39). 

107 Etiam hae epistulae legati Campeggi et nuntii Buglio, quibus regem invitabant, ut cum rege 
Hungariae Posonii conveniret, non inveniuntur. 

108 V erba haec, ut ex accuratiore textus investigatione conii ci potest, dieta erant magno magistro 
ordinis Theutonicorum Alberto eiusque comitibus, qui mense Octobri Budam venerunt de fine iudicii 
compromissarii super lite cum rege Poloniae tractaturi (v. supra, N. 13). Oratores Poloni, Krzycki et 
Wieczfienski, tunc Budae praesentes, mal a de his colloquiis suspicati sunt, ut patet ex litteris Krzycki 11 
XI 1524 datis (ed. Dzia}ynski AT VII, p. 86). Cfr. Pociecha GHP, p. 120. 

109 V. supra, N. 11 et 14. Epistulae regis et epi Tomicki desiderantur. 
110 Cum commissarii antea nominati, Amici nus et Baranowski, fuerint canonici Cracovienses, epus 

Plocensis, Raphael Leszczynski, petiit a Clemente VII, ut alios commissarios nominaret, qui tandem 7 VI 
1524 rem investigandam commisit aepo Laski et epo Vladislaviensi Matthiae Drzewicki, v. breve eodem 
di e da tu m, in quo integrum negotium describitur, apud Theiner VMPL II, p. 417. 
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prima che la gratia che have fatto al Re per le lettere di V.ra Signoria. A me 
in questo negocio mi parche sia superchio sua Santità aspettar altra infor
matione, perché apertamente pare quanto sia iusta la adomanda del Re. La 
bona memoria di papa Leone unì un canonicato di Cracovia perpetuamente 
al vescovo di Plosca, che è lontano l'un vescovato di l'altro più di cento miglia. 
Al Re pare extraneo et difforme, et dimanda la disunione. A me pare che per 
nixun conto porria mai star bene che un vescovo di Cremona havesse a prove
der un canonicato in Carpentrasso. La Signoria V.ra haverà cum la presente 
le scripturelll et quello che la Meastà sua desidera. Et è venuto uno a Roma 
che haverà cura di lo negocioll2. V.ra Signoria mi scriva che exito haverian. 

Adomanda anchora una confermatione di una bolla, et vorria che si am
pliasse ale coadiutorie di beneficii apartenenti ali ordinarii. Altra volta ni 
scripse non so che anchor di questo a sua Santità, ma non hebbi resposta113. 

V.ra Signoria mi farrà gratia di tutto arespondere. 
[De praeparationibus Turcarum ad invadendam Hungariam. Iterum com

mendat expeditionem provisionis pro epo Quinqueeclesiensi (Philippo More). 
[44r] Regem Hungariae esse gratum summo pontifici pro auxiliis sibi suppe
ditatis. Nomine summi pontificis se Stephanum Brodarics ad primum episco
patum vacantem regi commendasse, hactenus tamen nihil consecutum esse. Be
libecum parare novam aggressionem arcium Pétervarad et Titel, quae ab aepo 
Colocensi (Tomori) defenduntur].